1490.

                        Peter Bewick

                        Thomas Morpeth

                        1491.

                        George Carr

                        Robert Harding

                        1492.

                        The same.

                        Barth. Young

                                       Pag. 185. par. 8.] Confirmatio Henrici VII. super Carta Henrici IV. de Redditu Novi Castri concesso Monachis de Farne.

                                    HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae & Franoiae, & Dominus Hibernia, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Inspeximus Literas Patentes Domini Henrici quarti nuper Regis Angliae, progenitoris nostri, factas in ha•c verba. Henrious Dei Gratia Rex Angliae & Franciae, & Dominus Hiberniae, & Dux Aquitaniae, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Inspeximus Literas Patentes Domini Edwardi nuper Regis Angliae, progenitoris nostri, factas in haec verba. Edwardus Dei Gratia Rex Angliae & Dominus Hibernia, & Dux Aquitaniae, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Quia ex testimonio illorum, quibus fiduciam adhibemus, quod D. Edwardus nuper Rex Angliae, pater noster, in vita sua verbo tenus concessit Monachis in lusula de Farne Island juxta Bamburgh in Comitatu Northumbriae, quae quidem Insula est Prioratus Dunelm. commorantibus decem quarteria frumenti & duo dolia vini percipienda singulis annis per manus Majoris & Ballivorum de Novo Castro super Tynam de elemosina ipsius patris nostri in perperuum, & quod concessio illn in vita ipsius patris non fuit executioni debite demandata noc literis suis aliquibus roborata, Nos, pro salute animae ipstus patris nostri, volentes voluntatem suam in hac parte adimplere & continuare, concessimus Monachis praedictas in recompensationem frumenti & vini praedictorum tresdecim marcas & decent solidos percipiendos singulis annis ad Fostum S. Micha•lis per manum Majoris & Ballivorum dictae villae de Novo Castro super Tynam qui pro tempore fuerint de firma ejusdem Villae, viz. quin{que} marcas pro quolibot dolio vuni, &c quin{que} folidos pro quolibet quarterio frumenti, habenda eisdem Monachis & successoribus suis Monachis, in Insula praedicta commorantibus. de eleimosina nostra in perpetuum. In cujus rei Testimonium has Litems nostras fiori focimus Patentes. Teste Mcipso apud Rokesburgh 31. die Januarii, anno Regni nostri nono, viz, 1815. Nos auiom concessionem praedictam ratam habentes & gratam eam pro nobis & haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus & approbamus, ac nunc Monachis in Insula praedicta commorantibus, & eorum succossoribus, Monachis ibidem commoraturis, concedimus & confirmamus, prout

Literae praedictae rationabiliter testantur, & prout iidem nunc Monaehi & praedecessores sui Monachi, qui ibidem moram traxerunt dictas tresdecim marcas & decem solidos annuos a tempore confectionis Literarum praedictarum rationabiliter percipere consueverunt. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso apud Westmonaster. 20. die Februarii, Anno Rigni nostri secundo, viz. 1327. Nos autem Literas praedictas ac omnia & singula in eisdem contenta, rata, habentes & grata, ea pro nobis & haeredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus & approbamus, ac nunc Monachis in Insula praedicta commorantibus, & eorum successoribus Monachis ibidem commorantibus, ratificamus & confirmamus, prout Literae praedictae rationabiliter restantur. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso apud Westmonaster. 27. die Maii, Anno Regni nostri septimo, 1492.

                        1493.

                        George Bird

                        Thomas Harbreek

                                 Petitio Immunitatis Ecclesiae Cathedralis Dunelm. per Robertum Grene de South Sheles.

                                    VIcesimo quarto die mensis Augusti, Anno Dom. 1493. Robertus Grene de South Sheles in Com. Dunelm. venit ad Ecclesiam Cathedralem Dunelm. & ibi pulsata campana instanter petiit Immunitatem dictae Ecclesiae & libertatem S. Cuthberti, in eo & pro eo quod primo die mensis Augusti & Anno Dom. supradicto in Novo Castro super Tynam in quodam vico vocato le Close, per insultum super eo factum per quendam Robertum Nicholson de Wynlaton nuper de Comitatu praedicto, sibi in praedicto vico vi & armis cum diversis suis adhaerentibus infidiando, ut asseruit, praedictum Robertum cum uno le Scottes-Axe bis in pectore percussit & felonice vulneravit, ex quibus plagis & vulneribus sic impositis idem Robertus Nicholson incontinenter ibidem obiit. Pro qua quidem felonia praefatus Robertus Grene instantissime petiit Immunitatem & Libertatem S. Cuthberti in tuitionem sui corporis & bonorum suorum infra Tynam & Tysam, praesentibus Dom. Roberto Milner, Magistro Scholae Grammaticalis Abbathiae Dunelm. Willielmo Hulet, Valecto & Custode Equorum Dom. Prioris Dunelm. Willielmo Grene & Thoma Grene de Wyvestow, Husbandmen, testibus ad praemissa rogatis & requisitis.

                        1494.

                        The same.

                        Thomas Grame

                           Richard Fox Bishop of Durham.

                        1495.

                        The same.

                        Christoph. Brigham

                                 Petitio Immunitatis Ecclesiae Cathedralis Dunelm. per Johannem Boner de Gatesheved.

                                    SExto decimo die mensis Decembris, Anno Dom. 1495. Johannes Boner de Gatesheved in Com. Dunelm. Laborer, venit ad Eccles••• Cathedralem 〈◊〉 in suo propri• 
                                       〈◊〉 & ibidem pulsara campana petiic Immunitatem & Libertatem S. Cuthberti, in eo & pro eo quod ipse quadam die Dominica proxima ante Festum S. Petri quod dicitur ad Vincula, ad quatuordecim annos elapsos insultum fecit in quendam Alexandrum Stevenson juxta parcum de Doteland in Comitat. Hagustaldens. ac ipsum Alexandrum cum uno le dager, alio nomine le whynzard, in pectore felonice percussit, ex qua percussione praefatus Alexander incontinenter obiit. Pro qua quidem felonia praedictus Johannes Boner instantissime petiit Immunitatem & Libertatem S. Cuthberti & Ecclesiae Cathedralis praedictae praesentibus ibidem honestis viris Stephano Byris, Bucher, Hugone Wall, & Willielmo Blyth de Dunelmo.

                        1496.

                        The same.

                        William Hayning

                        1497.

                        Robert Harding

                        William Davell

                        1498.

                        George Carr

                        John Penrith

                        1499.

                        Robert Brigham

                        John Snow

                                 Litera Fraternitatis concessa Willielmo Richardson villae Novi Castri super Tynam, Mercatori, & Janae uxori suae.

                                 THOMAS CASTEL Permissione Divina Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelm. & ejusdem loci Capitulum, dilectis nobis in Christo Willielmo Rychardson villae Novi Castri super Tynam, Mercatori, & Janae uxori suae, salutem in Domino sempiternam. Mentis devotio & sinceri cordis affectus, quos erga gloriosissimum Confessorum S. Cuthbertum Patromun nostrum ac Monasterium nostrum Dunelm. habuistis & habetis merito nos excitant & inducunt, ut vobis gratitudinis vicissitudinem rependamus: unde vos in Confratrem & Consororem spirititales Capituli nostri Dunelm. admittimus per praesentes, & quantum in nobis est, omnium Missarum, Vigiliarum, Jejuniorum, Orationum, Praedicationum, Divinorum Officiorum, caererorum{que} operum pietatis, quae per nos & successores nostros tam in dicto Monasterio nostro, quam in Cellis ab codem dependentibus fiunt aut siont in perpetuum, Domino largiente participationem vobis concedimus specialem; cum{que} ab hac luce per mortem fueritis revocati, & hoc nobis certitudinaliter fuerit intimatum, pro vobis sicut pro aliis fratribus & sororibus defuncbis consucta orationum suffragia singulis annis futuris perpetuis temporibus persolvemus. In cujus rie Testimonium Sigillum commune Capitulli nostri praefentibus est appensum. Data Dunelm, decimo die Januarii, Ao Dom. 1499.

                        1500.

                        George Carr

                        William Ridle

                        1501.

                        Barth. Young

                        William Selby

                           William Severus Bishop of Durham.

                        1502.

                        George Carr

                        Thomas Hall

                        1503.

                        John Snow

                        Robert Baxter

                        1504.

                        Christoph. Brigham

                        John Blaxton

                        1505.

                        The same.

                        John Brandling

                        1506.

                        George Bird

                        Thomas Sanderson

                           Christopher Bainbrig Bishop of Durham.

                        1507.

                        Barth. Young

                        William Harbred

                        1508.

                        Robert Baxter

                        Thomas Leighton
                        The King died April 22. and Henry VIII. was proclaimed King.

                           Hen. VIII.

                              Thomas Ruthall Bishop of Durham.

                           Commissio Domini Regis facta Johanni Dalton super Officio Collectoris & Custumatoris Lanarum, Coriorum & Pellium Lanatarum in portu villae Novi Castri super Tynam.

                                    HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae, & Franciae, & Dominus Hiberniae, dilecto sibi Johanni Dalton salutem. Sciatis quod nos de fidelitate & circumspectione tuis plenius confidentes, assignavimus te ad Custumam nostram Lanarum, Coriorum, & Pellium lanatarum nobis de haereditate nostra debitam in portu villae Novi Castri super Tynam, & in singulis locis & crecis eidem portui adjacentibus levandam & colligendam & ad opus nostrum recipiendam; ac ad Sigillum nostrum quod dicitur Coket in portu praedicto custodiendum, ita quod de denariis nobis inde provenientibus nobis respondeas ad Scaccarium nostrum. Habendum & occupandum officium praedictum quamdiu nobis placuerit, cum vadiis, feodis, & regardis eidem officio debitis & consuetis. Et ideo tibi praecipimus quod circa praemissa diligenter intendas, ac ea facias & exequaris in forma praedicta. In cujus rei Testimonium 〈…〉 facimus 〈◊〉 Teste Meipso apud Westmonast, vigesimo secundo die Novemb. Anno Regni nostri primo.

                                    Litera Fraternitatis in Ecclesia Cathedralis Dunelm. concessa Georgio Bird, Aldermanno villae Novi Castri super Tynam.